
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Agjencioni i Ushqimit 
dhe Veterinës

Prishtine Drejtoria e Inspektoratit Inspektor Fitosanitar 01.08.2021

Emri Ibrahim Mbiemri Bunjaku

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:03.05.2023

Funksioni Inspektor Fitosanitar

Emri i institucionit Agjencioni i Ushqimit dhe Veterinës

Adresa e institucionit Prishtine

Njësia organizative Drejtoria e Inspektoratit Data e emërimit 01.08.2021
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PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Opel) E dhuruar Dhuratë  nga nipat qe  jetojn dhe veprojn 
ne Gjermani,Sevdai Bunjaku,Mentor 
Bunjaku dhe Meriton Bunjaku bashkarisht

Jo 2021 15,500.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 1248.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 0.00 € Deklaruesit

2 Arë 632.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 506.00 € Deklaruesit

3 Pyll 1306.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 653.00 € Deklaruesit

4 Pyll 3168.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,584.00 € Deklaruesit

5 Pyll 45352.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 22,676.00 € Deklaruesit

6 Pyll 45613.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 22,807.00 € Deklaruesit

7 Arë 2602.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,431.00 € Deklaruesit

8 Pyll 2516.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,258.00 € Deklaruesit

9 Pyll 1118.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 559.00 € Deklaruesit

10 Kullos 6725.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 3,699.00 € Deklaruesit

11 Kullos 8738.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 4,806.00 € Deklaruesit

12 Arë 1729.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,383.00 € Deklaruesit

13 Livadh 6914.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 4,148.00 € Deklaruesit

14 Arë 4163.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 3,330.00 € Deklaruesit

15 Kullos 4449.00 m2 E trashëguar e trasheguar 1970 2,447.00 € Deklaruesit

16 Kullos 6465.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 3,556.00 € Deklaruesit

17 Arë 5124.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 4,099.00 € Deklaruesit

18 Arë 4784.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 3,827.00 € Deklaruesit

19 Kullos 4892.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 2,691.00 € Deklaruesit

20 Tokë 6414.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 0.00 € Deklaruesit

21 Kullos 8743.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 4,809.00 € Deklaruesit

22 Kullos 2382.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,310.00 € Deklaruesit

23 Arë 802.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 642.00 € Deklaruesit

24 Arë 15339.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 12,271.00 € Deklaruesit

25 Pyll 556.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 167.00 € Deklaruesit

26 Pyll 32449.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 9,735.00 € Deklaruesit

27 Pyll 24306.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 7,292.00 € Deklaruesit

28 Kullos 2645.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,852.00 € Deklaruesit

29 Arë 4709.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 4,709.00 € Deklaruesit

30 Pemishtë 1683.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,683.00 € Deklaruesit

31 Arë 1442.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1970 1,442.00 € Deklaruesit

32 Shtëpi 120.00 m2 E trashëguar  trasheguar nga babai i cili nuk jeton 1994 27,600.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Renovim i shtepis 06.12.2022 05.05.2028 65 muaj 12,900.00 € 12,217.00 € 12,900.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Agjencioni i 
Ushqimit dhe 
Veterinës

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

6,958.74 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Për momentin   jam 
i angazhuar vetum 

në një punë si 
Inspektor

Deklaruesit Subvencionet Ministria e 
Bujqësisë, 
Pylltarisë dhe 
Zhvillimit Rural

Kosovë Cash 332.64 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Ministria e 
Financave

Kosovë Cash 300.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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